REQUERIMENTO Nº 63/2010

Senhor Presidente,

A Líder do Prefeito, Vereadora Dulcinéia Costa, signatária deste, consoante art. 160, inciso I, alínea “c” do Regimento  Interno,  requer sejam dispensados os interstícios regimentais,  para que seja apreciado em uma única discussão e votação, o Projeto de Lei  nº 236/2010 que dispõe sobre o Programa que desina cadeiras de rodas às pessoas com dificiència.
JUSTIFICATIVA

Faz-se necessária a aprovação do Projeto, em regime de urgência, visto a necessidade da implementação do referido programa o que garantirá melhor qualidade de vida aos cadeirantes de nosso município.

Sala das Sessões, 18 de Maio de 2010.

	DULCINÉIA MARIA DA COSTA

	VEREADORA

PAGE